¶ Dea quæres. Et p̄t̄ nā creata pot̄ sit trari p̄ sub-
stantiam dīnam. seu q̄ ita ē, Dea q̄m p̄sonalitas dīna sit pot̄ sit
vere p̄t̄ nā creatas. Et aff̄. i. Suar. lib. disp. vs. lib. 13. Et
q̄ imprimis expi p̄sona q̄ repugnat, q̄libet n. dīna p̄sona sit vī-
tutem infirmam ad trancium. Sed nō repugnat expi nā creatas, ha-
bet n. unag, nā virtutem dīnam aut affirmat, et p̄plexa nul-
la carit̄ repugnat in eo q̄ p̄ndat q̄libet a p̄sona dīna p̄sonam
p̄sonalem q̄mōcōm. q̄ etc.

¶ Dicitur. P̄t̄ nā creata pot̄ sit infirmam vim generandi, et tñ nō
pot̄ generare p̄t̄ personas. q̄ si nō ē infirmam virtutem dīnam, nō
pot̄ trari p̄t̄ nā, q̄m nō ē debi māi nā. Et neg. cont. et māi nā
ē, q̄ p̄a ad generandam ē p̄a ad imbr, et nāria, et sub. explicito
aī effecto, et ad aqua, cui et vni. tris p̄p̄ et ad aqua, et
nō p̄sona dīna a p̄sonam nā creatas, infirmam illas dīnam, ac
p̄t̄ poterit simus trare.

¶ Dicitur. Sicut dicitur est nā, p̄sona dīna q̄a ver-
bum. Illam nām dīnam trare pot̄, q̄ in hoc hēc aīm p̄p̄
et ad aqua, q̄ sub. explicito eius virtutis, et hoc ē, q̄am, q̄
verbum hēc hēc dīnomini, q̄. Sicut nulla ē.